
HIT!
CENOVY

TM & ©1971-2024. THE SMILEY COMPANY

90 
Kč

Nabídka platí od 6. 6. 2024 do 19. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

'organic'
certifikát: GOTS:
ICEA-TX-3400

'organic'
certifikát: GOTS:

CB-GOTS-CUC-03-849640

Dívčí tričko  
nebo cyklistické 
šortky SmileyWorld
na výběr: tričko 
ze 100% organické bavlny; 
nebo šortky s vysokým  
podílem bavlny,  
velikosti: 134–170 cm

Ležérní  
souprava 

SmileyWorld
100% organická  

bavlna,  
pro chlapečky,  

velikosti:  
104–134 cm

150 
Kč



TM & ©1971-2024. THE SMILEY COMPANY

Cyklistické 
šortky 
SmileyWorld
s vysokým obsahem 
organické bavlny,  
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Veselá souprava 
SmileyWorld
100% organická bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti:  
104–134 cm

Batikovaná souprava SmileyWorld
100% organická bavlna, pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
s potiskem 
SmileyWorld
100% organická 
bavlna, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm

'organic'
certifikát: GOTS:
CB-GOTS-CUC-

03-849640 

'organic'
certifikát: GOTS:
CB-GOTS-CUC-

03-849640 

'organic'
certifikát: GOTS:

20200139

'organic'
certifikát: GOTS:

20200139

90 
Kč

90 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY



TM & ©1971-2024. THE SMILEY COMPANY

Šortky rovného střihu 
SmileyWorld

100% organická  
bavlna, pro kluky,  

velikosti:  
134–170 cm

Klasické tričko 
SmileyWorld

100% organická 
bavlna, pro kluky,  

velikosti:  
134–170 cm

Ležérní souprava 
SmileyWorld
100% organická bavlna, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

'organic'
certifikát: GOTS:

GOTS ICEA-TX-3400

90 
Kč

90 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY



TM & ©1971-2024. THE SMILEY COMPANY

Sportovní ponožky  
SmileyWorld 4 páry  

s příměsí bavlny, na výběr 
2 velikosti: pro chlapečky, 

velikosti: 23–30 – 70 Kč  
(cena za 1 pár 17,50 Kč);  

nebo pro kluky,  
velikosti: 31–42 – 90 Kč 

 (cena za 1 pár 22,50 Kč)

Pohodlné  
boxerky SmileyWorld 2 ks
s vysokým obsahem organické bavlny,  
na výběr velikosti: pro chlapečky,  
velikosti: 92–128 cm – 120 Kč  
(cena za 1 kus 60 Kč); nebo pro kluky,  
velikosti: 134–176 cm – 150 Kč  
(cena za 1 kus 75 Kč)

Barevná 
souprava 
SmileyWorld
s organickou 
bavlnou,  
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

Pastelová souprava 
SmileyWorld

100% organická bavlna,  
pro chlapečky,  

velikosti: 74–98 cm

Kalhotky  
s vyšším pasem 
SmileyWorld 2 ks
s vysokým obsahem 
organické bavlny,  
pro holčičky,  
velikosti: 92–128 cm  
(cena za 1 kus 35 Kč) OE KO

TEX ®

STANDARD
100
ETKO 

4886

www.oeko-tex.com

'organic'
certifikát: GOTS:

20200595

'organic'
certifikát: GOTS:
GOTS-20200595

dostupné  
také:

velikosti: 
31–42

 od

70 
Kč

 od

120 
Kč70 

Kč

120 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



TM & ©1971-2024. THE SMILEY COMPANY

Měkoučká deka SmileyWorld
rozměry: 130 x 170 cm

Balerínkové ponožky  
2 páry nebo kotníkové 
ponožky 4 páry 
SmileyWorld
s příměsí bavlny, balerínkové  
ponožky, pro holčičky, velikosti:  
23–38 – 50 Kč (cena za 1 pár 25 Kč); 
nebo kotníkové ponožky, pro slečny, 
velikosti: 31–38 – 90 Kč  
(cena za 1 pár 22,50 Kč)

Kulatý polštářek 
SmileyWorld

Ø 40 cm

Krátký top 
SmileyWorld
s vysokým obsahem 
organické bavlny, pro slečny, 
velikosti: 134–176 cm

OE KO
TEX ®

STANDARD
100
ETKO 

4886

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100
ETKO 

4886

www.oeko-tex.com

250 
Kč

180 
Kč

70 
Kč

 od

50 
Kč

HIT!
CENOVY



TM & ©1971-2024. THE SMILEY COMPANY

Provazová hračka  
pro pejsky 
SmileyWorld

Míček  
pro pejsky 
SmileyWorld
Ø 9 cm

Tenisové míčky 
SmileyWorld 3 ks

Ø 6 cm (cena za 1 kus 20 Kč)

Koš s rukojeťmi 
SmileyWorld

rozměry: 35 x 50 cm

Úložný box 
SmileyWorld
rozměry: 30 x 30 cm

Kovová 
pokladnička 
SmileyWorld
Ø 14 cm

60 
Kč90 

Kč

60 
Kč

150 
Kč

70 
Kč

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Body s potiskem 2 ks
s vysokým podílem bavlny,  
pro chlapečky, s licenčním 
potiskem Hledá se Nemo,  
velikosti: 62–92 cm  
(cena za 1 kus 90 Kč)

Souprava  
s květinovým 
potiskem
s příměsí bavlny,  
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

zapínání  
na patentky

Bavlněná souprava
pro chlapečky, na výběr: béžová – 90 Kč; 
oranžová – 120 Kč, velikosti: 74–98 cm

Body  
se šatičkami

100% bavlna,  
pro holčičky,  

velikosti: 62–92 cm

Overal  
se zapínáním  
na knoflíčky
100% organická bavlna, 
pro chlapečky,  
velikosti: 62–80 cm

'organic'
certifikát: GOTS:

20200939

Oblečení pro miminka

180 
Kč

90 
Kč

 od

90 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Příjemné  
tričko
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti:  
104–134 cm

Letní  
souprava
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti:  
104–134 cm

Šaty s úzkými 
ramínky

100% bavlna,  
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Vzorované legíny
s vysokým podílem bavlny,  

pro holčičky, velikosti:  
104–134 cm

Tričko  
s výšivkou Disney
100% bavlna, pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Oblečení pro větší děti

60 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

50 
Kč

100 
Kč

Šortky  
s vázáním v pase
100% bavlna, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

150 
Kč

HIT!
CENOVY



Šaty 
španělského 

střihu
100% viskóza,  

pro dámy,  
velikosti: 36–44

Jednobarevné 
šortky

100% viskóza, pro dámy, 
velikosti: 36–44

Trendy kalhoty 
kulotky
100% viskóza, pro dámy, 
velikosti: 36–44

Elegantní košile
100% viskóza,  
pro dámy,  
velikosti: 36–46

Dámské 
body
s vysokým  
podílem bavlny, 
velikosti: S–XXL

Příjemné  
tričko
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti:  
104–134 cm

Dámská móda

300 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

200 
Kč180 

Kč

HIT!
CENOVY



dostupné
 také:

zadní strana 
trička

Šortky s potiskem 
Minecraft
100% organická bavlna,  
pro kluky, velikosti:  
134–170 cm

Tričko Minecraft
pro kluky,  
s licenčnim potiskem,  
velikosti: 134–170 cm

Šortky s kapsami
100% bavlna, pro pány,  

velikosti: S–XXL

Pánské tričko
100% bavlna, velikosti: S–XXL

Outfity na prázdniny

150 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Sukně se šortkami
pro slečny, velikosti:  
134–170 cm

Stylové džíny
100% bavlna, pro slečny,  

velikosti: 134–170 cm

Tričko 
Sněhurka

100% bavlna,  
pro slečny, 

s licenčním potiskem, 
velikosti: 134–170 cm

Polokošile  
s límečkem
s vysokým podílem  
bavlny, pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Módní šortky
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Top bez rukávů
100% bavlna, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Outfity na prázdniny

180 
Kč

200 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Kelímek s brčkem
objem 700 ml

Láhev  
s brčkem
objem 600 ml

Láhev  
s náustkem
objem 700 ml

Láhev  
na nápoje

objem 700 ml

Mělký talíř
keramický, Ø 27 cm Dezertní talíř

keramický, Ø 19 cm

dostupná také:

Letní osvěžení

90 
Kč25 

Kč

70 
Kč35 

Kč

70 
Kč 60 

Kč

HIT!
CENOVY



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

www.oeko-tex.com

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Taštička  
na mobilní telefon
rozměry: 19 x 12,5 cm

Cestovní  
kosmetická taška
rozměry: 24 x 9 x 18,5 cm

Polštářek  
zvířátko 2 v 1
rozměry: 28 x 14 x 14 cm

Lahvičky 
na kosmetiku
ze silikonu 3 ks
v taštičce, 
rozměry: 14 x 12 x 4,5 cm

Skládací vějíř
rozměry: 34 x 3 x 3 cm

dostupná 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

Cestovní doplňky

60 
Kč

100 
Kč

180 
Kč150 

Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY


